
                                

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я №10 
 

16 квітня 2021 року                                           VІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка        
 
 
Про  затвердження структури та штатної  
чисельності працівників закладів культури   
відділу освіти, культури, молоді та спорту  
Костянтинівської сільської ради. 
  
     З метою удосконалення структури та забезпечення належного 
функціонування відділу освіти, культури,  молоді та спорту Костянтинівської 
сільської ради, відповідно до п.5 ст.26, ст.42, ст.54 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  сільська  рада 
 
ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити структуру та штатну чисельність працівників закладів 
культури відділу освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської 
сільської ради в  кількості 15,75 одиниць (Додається). 
2. Сільському голові затвердити штатний розпис працівників закладів 
культури відділу освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської 
сільської ради враховуючи нову структуру. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова 
постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 
 
  
  
  

   

Сільський голова                                        Антон ПАЄНТКО 

  



  

                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                Рішенням    сесії 
                                                                                від 16 квітня  2021 року  №10 

С Т Р У К Т У Р А 
працівників закладів культури 

відділу освіти, культури, молоді та спорту 
Костянтинівської сільської ради 

№ Структурний підрозділ 
Посада 

Кількість штатних 
одиниць 

1. Баловненський сільський будинок культури 

 
 

Директор сільського будинку культури 1 
Художній керівник  0,5 
Прибиральник службових приміщень 0,5 

 2. Гур’ївський сільський будинок культури 

  
Директор сільського будинку культури 1 
Художній керівник  1 
Прибиральник службових приміщень 0,5 

3. Зайвівський сільський клуб 
  Завідувач сільського клубу 0,25 
 4. Кандибинський сільський клуб 

Завідувач сільського клубу 1 
5. Костянтинівський сільський клуб 

  
Завідувач сільського  клубу 1 
Охоронник 2 

 6. Новоматвіївський сільський клуб 
Завідувач  сільського  клубу 1 

7. Новопетрівський  сільський будинок культури 

  
  

Директор сільського будинку культури 1 
Художній керівник 0,5 
Підсобний робітник 0,5 
Прибиральник службових приміщень 0,5 
Охоронник  0,5 

8. Пісківський сільський клуб 

  
Завідувач  сільського  клубу 0,5 
Прибиральник службових приміщень 0,5 

 9. Себинський сільський будинок культури 

 

Директор сільського будинку культури 1 
Художній керівник 0,5 
Прибиральник службових приміщень 0,5 

  
Начальник відділу освіти, культури,  



молоді та спорту                                                         Світлана ЗАГОРА 


